
4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 18:30

Serie n° 4 di 4
2 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:26.30
3 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.40
4 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.89
5 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.50
6 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.15
7 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.32
8 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:26.20

Serie n° 3 di 4
2 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:18.90
3 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:17.70
4 TONINATO CATERINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.50
5 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.90
6 BIANCHETTO ROMINA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.10
7 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.60
8 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 01:18.30

Serie n° 2 di 4
1 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.12
2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:13.70
3 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.95
4 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:11.57
5 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:10.63
6 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:10.67
7 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.00
8 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.60
9 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.87
10 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.40

Serie n° 1 di 4
1 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.04
2 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:09.18
3 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:09.03
4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.62
5 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.37
6 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:08.20
7 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.91
8 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:09.10
9 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.80
10 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.59

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 18:35

Serie n° 2 di 2
2 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:21.00
3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:12.20
4 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:10.77
5 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:07.57
6 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.19
7 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:11.00
8 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.55

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 2
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.00
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.13
4 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.90
5 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:57.93
6 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:02.70
7 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:05.00
8 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.52
9 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.24

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 18:40

Serie n° 2 di 2
3 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:20.70
4 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 05:15.80
5 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:54.61
6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 05:10.80
7 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:17.90

Serie n° 1 di 2
3 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 04:45.00
4 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:42.53
5 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:28.69
6 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:40.28
7 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:43.60
8 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:45.50

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 18:45

Serie n° 2 di 2
3 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:58.20
4 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:49.59
5 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:36.24
6 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:43.14
7 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 04:50.20
8 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:44.00

Serie n° 1 di 2
2 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:34.37
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:29.47
4 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:20.80
5 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:11.30
6 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:16.33
7 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:24.10
8 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 04:33.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 3
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 18:50

Serie n° 1 di 1
4 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.83
5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:34.96
6 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:35.00
7 PAIOLA FRANCESCA 1996 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.80

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 18:55

Serie n° 1 di 1
4 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.20
5 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 00:29.91
6 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.80

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:00

Serie n° 2 di 2
1 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:39.80
2 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.50
3 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.70
4 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.30
5 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.67
6 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.88
7 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.60
8 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.84
9 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:38.25

Serie n° 1 di 2
1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.10
2 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.90
3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.86
4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:29.30
5 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.02
6 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.10
7 CECCHINELLO GIULIA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:29.45
8 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.00
9 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.98

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:05

Serie n° 1 di 1
2 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.10
3 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.50
4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.60
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.76
6 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:27.40
7 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:28.40
8 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 4
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:10

Serie n° 1 di 1
2 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.40
3 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.56
4 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.65
5 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:27.00
6 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.94
7 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:41.00
8 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:48.30
9 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:51.08

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:15

Serie n° 1 di 1
3 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:26.95
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:22.18
5 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.18
6 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:21.80
7 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.25
8 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:32.20

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:20

Serie n° 5 di 5
2 DORO ASIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:23.90
3 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:15.37
4 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:13.30
5 BORATTO GRETA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.78
6 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:12.75
7 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.71
8 DOMENICALE LINDA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.68
9 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:31.40

Serie n° 4 di 5
2 VACCA ALESSANDRA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.10
3 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:10.30
4 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:09.90
5 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.60
6 BRAGGION ILARIA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.80
7 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:10.30
8 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.56
9 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.35

Serie n° 3 di 5
1 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.67
2 VAROTTO LINDA 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:07.34
3 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:06.20
4 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:05.70
5 GIURIZZATO MARTA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:04.94
6 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.37
7 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.93
8 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.70
9 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:07.80
10 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.50

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 5
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.84
2 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.64
3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.08
4 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:03.70
5 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:03.20
6 BAGGIO MARIACHIARA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:03.51
7 POZZETTI CAMILLA 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:03.91
8 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.60
9 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.67
10 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.92

Serie n° 1 di 5
1 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.30
2 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.69
3 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:59.81
4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:59.71
5 CUNICO MARTINA 1993 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00:56.00
6 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:59.70
7 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.80
8 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.55
9 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:01.64
10 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.96

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:25

Serie n° 6 di 6
3 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.00
4 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:14.40
5 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:11.34
6 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.10
7 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:15.00
8 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:21.08

Serie n° 5 di 6
2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:09.30
3 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.55
4 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:06.00
5 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.94
6 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:06.00
7 DESIDERI PIETRO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.30
8 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.60

Serie n° 4 di 6
1 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:05.30
2 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.00
3 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.00
4 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.29
5 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.03
6 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.31
7 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.90
8 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.10
9 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:05.10
10 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.43

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 6
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:02.00
2 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:01.32
3 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.16
4 PADOAN FRANCESCO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:59.70
5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.50
6 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.58
7 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:59.70
8 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.01
9 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.72
10 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.00

Serie n° 2 di 6
1 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.20
2 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:59.00
3 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:59.00
4 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:58.60
5 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.82
6 VERLATO ALESSANDRO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:58.10
7 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.60
8 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:59.00
9 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:59.00
10 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.50

Serie n° 1 di 6
1 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:57.30
2 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.30
3 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:55.70
4 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.10
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:50.97
6 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:51.40
7 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.80
8 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.85
9 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:56.79
10 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.73

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:30

Serie n° 1 di 1
5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 02:45.00
6 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:52.03

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:35

Serie n° 1 di 1
1 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:55.55
2 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:52.20
3 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:45.18
4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.70
5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:25.14
6 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.35
7 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.68
8 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:50.70
9 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:52.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 7
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:40

Serie n° 2 di 2
2 MOZZATO TERESA 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:20.60
3 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.70
4 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 01:17.20
5 PONTAROLLO MELANIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.69
6 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.80
7 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:17.36
8 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:18.70
9 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:22.70

Serie n° 1 di 2
2 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:10.87
3 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.93
4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.39
5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:05.55
6 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.20
7 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.56
8 OPRANDI ANNA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.52
9 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.21

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:45

Serie n° 3 di 3
2 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.20
3 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.05
4 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.40
5 MANCIN ALESSANDRO 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.02
6 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.10
7 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:14.10
8 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:19.70

Serie n° 2 di 3
2 CORATO ENRICO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.46
3 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.90
4 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.69
5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.90
6 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:08.67
7 MONTI FABIO 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:08.90
8 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 01:09.20

Serie n° 1 di 3
1 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.35
2 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:02.70
3 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.19
4 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:59.83
5 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:57.28
6 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.66
7 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.53
8 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.34
9 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:03.32
10 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:05.38
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 8
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:50

Serie n° 2 di 2
1 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.90
2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:30.14
3 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.40
4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.40
5 FERRACIN FRANCESCA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:20.20
6 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:22.24
7 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.30
8 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:29.70
9 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:33.61
10 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:48.20

Serie n° 1 di 2
1 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:19.50
2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.48
3 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:13.60
4 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:10.95
5 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:09.68
6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:10.57
7 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:11.43
8 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:14.42
9 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.38
10 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:20.00

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 19:55

Serie n° 2 di 2
2 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.95
3 RIGODANZA FILIPPO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:18.50
4 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:12.96
5 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:10.10
6 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:10.70
7 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:13.89
8 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.08

Serie n° 1 di 2
2 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:10.01
3 RIGONI STEFANO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:06.00
4 LAMPARELLI MATTEO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:02.10
5 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:59.69
6 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:01.30
7 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.56
8 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:06.02
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 9
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:00

Serie n° 1 di 1
4 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:53.70
5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:30.77
6 ABBENITE VALERIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:40.50

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:05

Serie n° 1 di 1
3 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:34.90
4 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.70
5 PONTALTI ALESSANDRO 1976 PLAIN TEAM VENETO 02:03.60
6 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.50
7 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:26.80

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:10

Serie n° 1 di 1
4 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:15.30
5 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:07.74
6 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 05:09.94
7 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 05:47.80

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:15

Serie n° 1 di 1
5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:06.39

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:20

Serie n° 6 di 6
2 DORO ASIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:37.60
3 GAZZOLA CRISTINA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.20
4 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.80
5 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 00:33.00
6 ZAMINATO IRENE 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.10
7 BERTOLONI GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.00
8 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:34.21
9 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:39.20

Serie n° 5 di 6
2 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.30
3 BELTRAMELLI GIOIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:32.20
4 BERTON MARGHERITA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.80
5 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.60
6 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.70
7 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.00
8 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.30
9 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.70

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 10
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.50
2 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:31.47
3 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.20
4 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.80
5 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.04
6 BIANCHETTO ROMINA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.60
7 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.06
8 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.40
9 ZAMBIANCHI GIADA 1996 TEAM EUGANEO 00:31.50
10 NALESSO ERIKA 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.60

Serie n° 3 di 6
1 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.70
2 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.50
3 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:29.44
4 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.30
5 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.00
6 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:29.10
7 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.40
8 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.49
9 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.53
10 FRANCO CHIARA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:30.00

Serie n° 2 di 6
1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.91
2 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:28.74
3 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.50
4 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.37
5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.18
6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.24
7 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.40
8 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.56
9 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.85
10 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:29.00

Serie n° 1 di 6
1 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:28.10
2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.80
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.39
4 RIGOLIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.28
5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.57
6 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.02
7 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:27.29
8 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.44
9 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:27.90
10 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.15

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:25

Serie n° 7 di 7
1 FERRAZINI FILIPPO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:35.00
2 MARROCCO CHRISTIAN 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:33.55
3 BANO GIANMARCO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:33.00
4 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.00
5 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.80
6 ZONTA EMANUELE 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:31.94
7 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.90
8 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.10
9 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.96
10 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.14

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 11
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 12
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 CASTELLUCCI FEDERICO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:31.24
2 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.20
3 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.58
4 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:30.42
5 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:30.00
6 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.07
7 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.50
8 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.00
9 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.23
10 SAMBUGARO ALBERTO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:31.70

Serie n° 5 di 7
1 MONTI FABIO 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.76
2 LIOTTO JACOPO 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.49
3 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:29.10
4 DESIDERI PIETRO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.80
5 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.40
6 MARIN ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.50
7 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:28.98
8 PORCELLATO CRISTIANO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.20
9 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.50
10 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.00

Serie n° 4 di 7
1 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.30
2 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:28.10
3 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:28.00
4 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.85
5 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.60
6 SANTAROSA NICHOLAS 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.70
7 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.93
8 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.00
9 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 00:28.20
10 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 00:28.30

Serie n° 3 di 7
1 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.30
2 GIOMO SANDRO 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.17
3 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.16
4 ZONTA ALVISE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:26.80
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.61
6 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.70
7 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.10
8 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.17
9 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.20
10 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.50

Serie n° 2 di 7
1 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:26.53
2 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.48
3 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.33
4 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.20
5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.11
6 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.16
7 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.28
8 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:26.38
9 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:26.51
10 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.60

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 13
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.93
2 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:25.57
3 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:25.01
4 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.60
5 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:23.28
6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.50
7 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.90
8 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.30
9 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.60
10 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:26.05

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:30

Serie n° 1 di 1
1 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:36.80
2 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:33.60
3 SARTORE MARTINA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:33.01
4 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.24
5 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.02
6 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.10
7 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.00
8 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.60
9 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.03

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:35

Serie n° 1 di 1
5 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.90

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:40

Serie n° 1 di 1
2 TOSIN LUCREZIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.83
3 BELTRAMELLI GIOIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:33.60
4 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.70
5 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:17.91
6 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:20.05
7 BORSARI SILVIA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:27.10
8 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:33.80
9 VIOLI FEDERICA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:45.90
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 14
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:45

Serie n° 2 di 2
2 MILANI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:31.00
3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:26.20
4 MARCON ALBERTO 1995 PLAIN TEAM VENETO 01:17.85
5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.45
6 ESPOSITO EDOARDO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:17.51
7 MIANI GIANMARCO 1994 TEAM EUGANEO 01:21.50
8 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:28.80

Serie n° 1 di 2
2 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.40
3 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:13.61
4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.70
5 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.11
6 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.77
7 BABOLIN LEONARDO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:12.80
8 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.95
9 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:17.40

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:50

Serie n° 1 di 1
4 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:31.20
5 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:28.70
6 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:30.70
7 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:03.10

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Giovedì 25/06/2009 ore 20:55

Serie n° 1 di 1
5 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.90
6 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.00

800 Stile Libero - Assoluti Serie Giovedì 25/06/2009 ore 21:00

Serie n° 1 di 1
4 AGIUS CATERINA 1996 PLAIN TEAM VENETO 09:41.47
5 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 09:21.49
6 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 09:21.80
7 BARIN ANNA 1996 PLAIN TEAM VENETO 09:49.10
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4a giornata Attività di Categoria Zonale PD-RO-VR-VI Foglio n. 15
06/10/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Assoluti Serie Giovedì 25/06/2009 ore 21:10

Serie n° 1 di 1
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 17:00.72
6 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 18:20.76
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